

«ЗАТВЕРДЖУЮ»
 Начальник
 Прокочевич Ю. І.
 13.03.2019р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ
 житлового будинку № 6 по вул. Виноградна
 ремонт шиферної покрівлі, ремонт оголовків ДБК з
 люльками автовишки

Вид витрат	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
Витрати на матеріали:				
Шифер	шт	6	132,00	792,00
Лінійні шиферні	кт	1	43,00	43,00
Лінійні 150мм	кт	1	33,00	33,00
Крут'який ф 50	шт	4	10,00	40,00
Лінійні	шт	29	2,33	67,57
Цемент 25 кг	шт	2	73,00	146,00
Відсів	т	0,05	108,33	5,42
Коньки	шт	1	90,00	90,00
Оплата праці				214,08
Столяр	год	4	9,94	39,76
Муляр	год	4	9,94	39,76
Штукатур	год	4	9,94	39,76
Електрогазозварник	год	4	12,52	50,08
Слюсар-сантехнік	год	4	11,18	44,72
Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		47,10
Накладні витрати	%	150		321,12
РАЗОМ				1726,29
Рентабельність	%	7		120,84
РАЗОМ				1847,13
ПДВ	%	20		369,43
Всього витрат				2216,56
Робота автовишки (із рентабельністю і ПДВ)	год	4	130,12	520,48
Лінійні	км	10	8,34	83,40
Всього витрат				2820,44

Головний інженер
 Головний бухгалтер
 Бухгалтер
 Г. С. Мацюк
 О. Д. Івашко
 І. І. Паламарчук